Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIOOEARARANGUÁ

ATA DA REUNIÃO PARA RECEBIMENTO DE HABILITAÇÃO DE CREDENCIADOS REF. AO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO NO 175/2023 DA SECRETARIA

DEEDUCAÇÃOECULTURA.

Ata da sessão de recebimento contendo a documentação. em

atendimentoao Edital de Chamamento Público N' 175/202q.

Aos treze dezessete dias do mês de outubro do anos de dois ,!mire vinte e três, à:

onze horas (llh00min), reuniu-se a Comissão de Licitações. designada pelos,dééreto 1 1 .235. em sessão

pública, sob a presidência do Sr. Moacir Pinheiro da Silvae memProsÊliziane Aparecida Daumann

Letícia Machado Zuanazzi, para procederem ao..rScebimêhÍo da documentação, conforme seg,ué: A

\

\

..,w'
;#F" ''

Letícia Machado Zuanazzi

Membro da C;omissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂPÀRANGUÁ
Rua Virgulino de Queiroz. 20õ - Centro : Araranguá / SC

@ 3S21 Q900 1 www.ararangua.sc.gov.brl